



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər sevdiyim Azərbaycanım mənim qibləgahımdır

Qəzet 1921-ci ildən çıxır

Ilham Aliyev

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 90 (23.977)

17 may 2022-ci il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Təyyib Ərdoğanın dəvəti ilə mayın 14-də qardaş ölkəyə işgüzar səfər edib. Dövlət başçıları Rizə-Artvin Hava Limanının açılış mərasimində iştirak ediblər. Yeni hava limanına ilk dəfə göyərtələrində Türkiyə Prezidenti Rəcəb Təyyib Ərdoğanın və Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin olduğu təy-yarələr eniş edib.

Dövlət başçıları arasında keçirilən görüşdə siyasi əlaqələrin yüksək səviyyədə olduğu qeyd edilib, bu baxımdan Şuşa Bəyannaməsinin önəmi xüsusi vurğulanıb. Söhbət zamanı postmünaqişə dövrü, Azərbaycan ilə Ermənistan və Türkiyə ilə Ermənistan arasında əlaqələrin normallaşdırılması ilə bağlı fikir mübadiləsi aparılıb. Rizə-Artvin Hava Limanının təntənəli açılış mərasimində dövlət başçıları çıxış ediblər. Sonra Rizə-Artvin Hava Limanının açılışını bildiren lent kəsilib. Mayın 14-də Prezident İlham Əliyevin yolasalma mərasimi olub.

Prezident İlham Əliyev mayın 16-da Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin (BƏƏ) ölkəmizdəki səfirliyində olub, görkəmli dövlət xadimi, Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin Prezidenti Şeyx Xəlifə bin Zayed Al Nəhyanın vəfatı ilə əlaqədar başsağlığı verib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həmin gün Özbəkistan Respublikası Ali Məclisinin Qanunvericilik Palatasının sədri Nurdinjon İsmoilovun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.



“Naxçıvan” Əlahiddə Sərhəd Diviziyasının əsgər yataqxanası və idman kompleksi istifadəyə verilib



Sərhədlərin etibarlı mühafizəsi dövlət müstəqilliyinin əsas şərtlərindəndir. Bu gün muxtar respublikada ordu quruculuğu sahəsində həyata keçirilən tədbirlər “Naxçıvan” Əlahiddə Sərhəd Diviziyasını da

Məclisinin Sədri Vasif Talıbov bu münasibətlə keçirilən tədbirdə iştirak etmişdir.

“Naxçıvan” Əlahiddə Sərhəd Diviziyasının komandiri, general-leytenant Niyaməddin Tağıyev Ali Məclisin Sədrinə raport



viziyanın idman kompleksi də yenidən qurulmuş, voleybol və basketbol yarışlarının keçirilməsi üçün böyük zal, kişilər üçün trenajor, qadınlar üçün fitnes zalı, 2 məşqçi otağı, qazanxana və texniki otaqlar istifadəyə verilmişdir. Kompleksə 18 idman aləti və aparatı qoyulmuşdur.

Hərbi hissənin sıra meydanında, hərbi şəhərcikdə, taktiki, atəş, ləpirçilik, mü-

Ali Məclisin Sədri diviziyada tikiləcək hamam-camaşırxana kompleksinin ərazisinə və layihəsinə də baxmışdır. Məlumat verilmişdir ki, zirzəmi ilə birlikdə 2 mərtəbədə ibarət olacaq binada hamam-camaşırxana, yuyucu maddələr və əşya anbarları, soyunub-geyim otaqları, bərbər, ayaqqabı təmiri, dərzi və digər xidməti otaqlar yerləşəcəkdir.



əhatə etmişdir. Dövlət qayğısı nəticəsində diviziyanın maddi-texniki bazası möhkəmləndirilmiş, bütün sərhəd zastavalarında şəxsi heyət üçün yüksək xidmət və məişət şəraiti yaradılmışdır.

Mayın 14-də “Naxçıvan” Əlahiddə Sərhəd Diviziyasında əsgər yataqxanası və idman kompleksi yenidənqurma işlərindən sonra təqdim olunmuşdur.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali

vermişdir.

Sonra Ali Məclisin Sədri yaradılan şəraitlə maraqlanmışdır.

Məlumat verilmişdir ki, yenidənqurma işləri aparılan 320 yerlik əsgər yataqxanası zirzəmi ilə birlikdə 6 mərtəbədə ibarətdir. Mərkəzləşdirilmiş istilik və videonəzarət sistemi quraşdırılmış binada növbətçi və iş otağı, hər biri 32 yerlik 10 yataqxana, silah, sinif və məişət otaqları yerləşir. Di-



həndis və idman şəhərciklərində, futbol meydançasında, yay sinif otaqlarında və maneələr zolağında təmir işləri aparılmışdır. Bununla yanaşı, ərazidə 1600 metrlik suvarma xətti çəkilmiş, 1,5 hektar yaşıllıq salınmışdır.

Ali Məclisin Sədri tikinti işlərinə başlanılması və ətrafda yaşıllıqların salınması barədə tapşırıqlar vermişdir.

“Naxçıvan” Əlahiddə Sərhəd Diviziyasının komandiri, general-leytenant Niyaməddin

Ardı 2-ci səhifədə



Tağıyev diviziyada aparılan yenidənqurma işlərinə və sərhədcilərə göstərilən diqqət və qayğıya görə şəxsi heyət adından Ali Məclisin Sədrinə minnətdarlıq etmiş, yaradılan şəraitdən səmərəli istifadə edərək bundan sonra da etimadı doğruldacaqlarına, sərhədlərimizin etibarlı mühafizəsi istiqamətində qüvvə və bacarıqlarını əsirgəməyəcəklərinə söz vermişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə 1992-ci ildə keçmiş 41-ci sərhəd dəstəsinin əmlak və silah-sursatının tamamilə muxtar respublikaya təhvil verildiyini və Naxçıvan Sərhəd Dəstəsinin yaradıldığını bildirmiş, Azərbaycanın üçrəngli bayrağının qaldırıldığı ilk sərhəd dəstəsi kimi Naxçıvan Sərhəd

Dəstəsinin keçdiyi yola nəzər salmışdır. Həmin dövrdə Ordubad rayonu ərazisində iki, Şurur rayonu ərazisində isə bir zastavanın Ermənistan sərhəd qoşunlarının tabeliyindən geri alındığını bildirən Ali Məclisin Sədri Naxçıvan Sərhəd Dəstəsinin inkişaf edərək "Naxçıvan" Əlahiddə Sərhəd Diviziyasına çevrildiyini və muxtar respublikada dövlət sərhədlərimizin etibarlı mühafizə edildiyini

diqqətə çatdırmışdır.

Ali Məclisin Sədri şəxsi heyətə təşəkkür etmiş, idman kompleksindən sərhədçi ailələrinin də istifadə etməsi, müxtəlif idman növləri üzrə daxili yarışların keçirilməsi barədə tapşırıqlar vermişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisində görüş

Mayın 16-da Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov İran İslam Respublikasının İslam Şurası Məclisi sədrinin birinci müavini, İran-Azərbaycan Parlamentlərarası Dostluq Qrupunun həmsədri Əli Nikzadın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşmüşdür.

Ali Məclisin Sədri qonaqları Naxçıvan Muxtar Respublikasında görməkdən və Əli Nikzadın İran-Azərbaycan Parlamentlərarası Dostluq Qrupunun həmsədri seçilməsindən məmnunluğunu ifadə etmişdir. Ölkələrimiz arasında müxtəlif sahələrdə dostluq və əməkdaşlıq qruplarının, iqtisadi şuraların fəaliyyət göstərdiyini bildirən Ali Məclisin Sədri həmsədri olduğu Azərbaycan-İran Parlamentlərarası Əlaqələr üzrə İşçi Qrupunun fəaliyyəti və tərkibi barədə məlumat vermişdir.

Qrup üzvlərinin iki ölkə arasındakı münasibətlərin inkişafına dəstək verdiklərini qeyd edən Ali Məclisin Sədri Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə İran İslam Respublikası arasındakı əlaqələrə də diqqəti çəkmiş, muxtar respublikanın ali təhsil müəssisələrində 334 İran vətəndaşının təhsil aldığı



ğını, Naxçıvan Dövlət Universitetində Fars Dili Mərkəzinin fəaliyyət göstərdiyini bildirmişdir. Ali Məclisin Sədri qarşılıqlı iqtisadi əməkdaşlığa da toxunmuş, "Azərbaycan Res-

publikası və İran İslam Respublikası Hökuməti arasında İran İslam Respublikasının ərazisindən keçməklə Azərbaycan Respublikasının Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonu ilə Naxçıvan

Muxtar Respublikası arasında yeni kommunikasiya bağlantılarının Anlaşma Memorandumu"na əsasən gələcəkdə ikitərəfli əlaqələrin daha da genişlənməsinə və yükdaşımının həcmində daha da artacağına əminliyini ifadə etmişdir.

Səmimi qəbula görə minnətdarlıq edən və Naxçıvan Muxtar Respublikasında olmaqdan məmnunluğunu bildirən İran-Azərbaycan Parlamentlərarası Dostluq Qrupunun həmsədri Əli Nikzad rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətini təqdim etmiş və səfərin əhəmiyyətindən danışmışdır. Azərbaycanın torpaqlarını işğaldan azad etməsi münasibətilə təbriklərini çatdıran Əli Nikzad Vətən müharibəsi zamanı İslam Şura Məclisində Azərbaycanın müayəndələrin bəyanat hazırladığını və Azərbaycanın dəstəkləndiyini bildirmiş, ölkələrimiz arasındakı münasibətlərdən bəhs etmişdir.

Görüşdə qarşılıqlı əlaqələrin inkişaf perspektivləri müzakirə olunmuşdur.

Sonda xatirə şəkli çəkdirilmişdir.

**Naxçıvan Muxtar Respublikası
Ali Məclisinin mətbuat xidməti**

Naxçıvan şəhərindəki Şahmat Mərkəzində keçirilən bağlanmış mərasimində Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahmat Federasiyasının sədri, Azərbaycan Şahmat Federasiyasının vitse-prezidenti Seymur Talıbov çıxış edərək bildirmiş ki, ümummilli lider Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr olunan şahmat üzrə beynəlxalq turnir başa çatır. Turnir ərzində izləyicilər bir-birindən maraqlı oyunların şahidi oldu. Keçirilən bu turnir muxtar respublikada şahmata və şahmatçılara göstərilən diqqət və qayğının bir nümunəsidir.

Şahmatçılar adından Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Sədrinə minnətdarlığını bildirən Seymur Talıbov vurğulayıb ki, Naxçıvanda hər il şahmat turniri ilə bərabər, bir sıra beynəlxalq turnirlər, yarışlar da keçirilir. Şahmat Federasiyası da hər ay mütəmadi olaraq beynəlxalq turnirlər təşkil edir. Belə turnirlərin keçirilməsində məqsəd şahmatçıların inkişafı, onların oyun təcrübələrinin artırılmasıdır. Şahmatçıları qarşıda daha böyük yarış – oktyabr ayında keçiriləcək şahmat olimpiadası gözləyir. Hazırda bu yarışa hazırlıqlar gedir. Ən əsası isə gələcək illərdə Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi ilə əlaqədar yüksək səviyyədə təşkil olunaacaq beynəlxalq turnirdir. Şahmatçıların hər birini həmin turnirdə görmək məmnunluq doğuracaq.

Federasiya sədri turnirdə iştirak edən hər bir şahmatçıya gələcək karyeralarında uğurlar arzulayıb, qonaq iştirakçılara Naxçıvana gəldiklərinə görə təşəkkürünü bildirmişdir.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının

Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr olunmuş beynəlxalq şahmat turniri başa çatıb



gənclər və idman naziri Ramil Hacı turnir iştirakçılarını salamlayaraq qeyd edib ki, hər il may ayında muxtar respublikamızda ümummilli lider Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr olunmuş müxtəlif turnirlər təşkil edilir. Bunlardan biri də beynəlxalq şahmat turniridir. Turnirdə dünyanın bir sıra güclü şahmatçıların iştirakı yarışın nə qədər önəm kəsb etdiyinin göstəricisidir. Qalib və mükafatçıları təbrik edən Ramil Hacı yaradılan şəraitə görə Ali Məclis Sədrinə minnətdarlığını bildirmişdir.

Çıxışlardan sonra qaliblər mükafatlandırılıb. İlk olaraq turnirdə veteran şahmatçıların qalibi Həsən Kərimov təltif edilmişdir. Turnirdə 0-1500 reytingli qalib şahmatçılar kateqoriyasında ilk üç pillədə Səadət Bəşirli, Ramazan Şərifov və Vahid Bəşirli qərarlaşıb. 1500-1700 reytingli əmsallı şahmatçılardan qalib adını Lala Hüseynova qazanıb. Eljan Abdülkərimli ikinci, Paşam Alizadə isə üçüncü olub. Əm-

salları 1700-2000 olan zəka sahibləri arasında ən güclü şahmatçı Tunar Davudov olub. Murad Mehdizadə və Emin Novruzov isə müvafiq olaraq ikinci və üçüncü pillələri bölüşüblər. Beynəlxalq şahmat turnirinin qalibi adını isə 9 oyundan 8,5 xal toplayan azərbaycanlı beynəlxalq usta İsmayıl Şahəliyev qazanıb. Qrossmeyster Vüqar Rəsulov ikinci, iranlı FIDE ustası Əsgəri Morteza isə üçüncü olub. Şahin Lorparizangeneh, Kivanc Haznədaroglu, Sadiq Məmmədov, Fərid Əhmədov, İsmayıl Qurbanov, Toğrul Həsənzadə və Diyar Böyüktaşık turniri ilk 10 pillədə başa vuraraq mükafatlandırılıblar. Mükafatları Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahmat Federasiyasının sədri, Azərbaycan Şahmat Federasiyasının vitse-prezidenti Seymur Talıbov, Naxçıvan Muxtar Respublikasının gənclər və idman naziri Ramil Hacı təqdim ediblər. Sonda beynəlxalq şahmat turnirinin qalibi, beynəlxalq usta İsmayıl Şahəliyev çıxış edərək turnirin təşkilatçılarına, Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahmat Federasiyasının sədrinə minnətdarlığını bildirmişdir.



mayıl Şahəliyev çıxış edərək turnirin təşkilatçılarına, Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahmat Federasiyasının sədrinə minnətdarlığını bildirmişdir.

Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünə həsr olunmuş beynəlxalq şahmat turnirinin qalibi, azərbaycanlı beynəlxalq usta İsmayıl Şahəliyevin mükafatlandırılmadan sonra fikirlərini öyrəndik: "Çox möhtəşəm turnir oldu. Həmişəki kimi, yenə də Naxçıvan Muxtar Respublikası Şahmat Federasiyası yüksək səviyyədə turnir təşkil etmişdir. Belə gözəl şahmat turniri təşkil edib şahmatçıları bir araya gətirdiyinə görə bir daha federasiyaya minnətdarlığımı bildirirəm. Şadam ki, belə böyük turnirdə mübarizə apardım və qalib adını qazandım. Gələcəkdə belə turnirlərdə hər zaman iştirak etmək istəyirəm.

Mənə dəstək olduqlarına görə məşqçi-müəllimimə minnətdarlığımı bildirirəm. Ümid edirəm ki, gələcəkdə bu tipli yarışlar daha çox olacaq".

İsmayıl Şahəliyevdən keçirdiyi oyunlar barədə də fikrini öyrəndik: "Son tura qədər turnir gərgin mübarizə şəraitində keçdi. Son tura qədər turnir qalibi olmaq üçün mütləq qələbə qazanmalı idim, yoxsa heç-heçə etsə idim, bu mənim üçün risk idi. Çünki xallar bərabər olacaqdı və reytingə görə qalib müəyyənləşəcəkdi. Son tura qalib gəldim. 6-cı turdan sonra oyunlar daha da çətinləşdi. Xüsusilə Vüqar Rəsulovla oyunda taktiki heç-heçə etdim və düşünürəm ki, bu, ən düzgün qərar idi. Naxçıvanlı şahmatçılardan Sadiq Məmmədovla da görüşüm gərgin mübarizə şəraitində keçdi".

Ə Ceyhun MƏMMƏDOV

